Ciasto kakaowe

SKEADNIKI

maka

Kasia

cukier waniliowy
cukier

kakao

proszek do pieczenia
jajko

widrki kokosowe

woda gazowana

Doradca
smaku

ANECIK1980

CZAS
PRZYGOTOWANIA
30 MIN

1,5 szkl
25 dag
1 szt
1,5 szkl
2,5 tyzki
3 tyzki

5 szt

5 tyzek

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

Do garnka wktadamy: Kasie, cukier wymieszany z kakao, cukier waniliowy i wode, cato$c gotujemy

4 minuty.

Z6ttka ucieramy z przestudzona masa, odlewany zniej pét szklanki. Do pozostatej czeéci dodajemy

©

ILOSC
PORCJI
5+

make wymieszang z proszkiem do pieczenia, dobrze miksujemy, na koniec dodajemy ubitg na

sztywno piane z biatek, Delikatnie ciasto mieszamy, wylewamy na blaszke. Pieczemy ok 45 minut

w 170 stopniach z termoobiegiem.

Przestudzone ciasto polewamy wczesniej odlang polewg, posypujemy widrkami kokosowymi



